
ムンプス（おたふくかぜ）

B型肝炎（１０歳以上）

B型肝炎（９歳以下）

Ａ型肝炎

肺炎球菌（バク二ュバンス）

ヒブ

５種混合

４種混合

３種混合

２種混合

不活化ポリオ

ロタウイルス（ロタテック）

ロタウイルス（ロタリックス）

BCG

MR（麻疹風疹混合）

麻疹単独、風疹単独

水痘

日本脳炎

子宮頸癌（ガーダシル）

子宮頸癌（シルガードナイン）

自費ワクチン 【帰省時】

しろくまサンの小児科アレルギー科

院長 白尾 謙一郎

2025.12 改訂

価格（税込）

6,500円

7,000円

6,500円

9,000円

11,000円

9,000円

22,000円

12,000円

5,000円

4,000円

10,000円

10,000円

14,500円

10,000円

9,000円

各6,500円

8,000円

6,500円

6ヶ月〜６歳未満は8,500円

17,000円

30,000円

【7,500円】

【14,000円】

【11,500円】

【24,000円】

【15,000円】

【11,500円】

入園前健診（診察＋診断書）

自費健診

5,000円

5,000円


	Slide 1

