

自費ワクチン	価格（税込）	【帰省時】
ムンプス(おたふくかぜ)	6,500円	
B型肝炎(10歳以上)	7,000円	
B型肝炎(9歳以下)	6,500円	【7,500円】
A型肝炎	9,000円	
肺炎球菌(バクニュバンス)	11,000円	【14,000円】
ヒブ	9,000円	【11,500円】
5種混合	22,000円	【24,000円】
4種混合	12,000円	【15,000円】
3種混合	5,000円	
2種混合	4,000円	
不活化ポリオ	10,000円	【11,500円】
ロタウイルス(ロタテック)	10,000円	
ロタウイルス(ロタリックス)	14,500円	
BCG	10,000円	
MR(麻疹風疹混合)	9,000円	
麻疹単独、風疹単独	各6,500円	
水痘	8,000円	
日本脳炎	6,500円 6ヶ月～6歳未満は8,500円	
子宮頸癌(ガーダシル)	17,000円	
子宮頸癌(シルガードナイン)	30,000円	
入園前健診(診察+診断書)	5,000円	
自費健診	5,000円	



しろくまサンの小児科アレルギー科
院長 白尾 謙一郎